Epistolarum

CLXXII

**V**ILIVS argentum. *Causam* quare diuitias virtuti *pro*ponat ostendit esse quod *ipse* pluris eas ex vulgi opinionē faciat quam virtutē. Et vulgus inducit ita loquens.

*minus valens* *est vitiosus.*  
**V**ilivs argentum est auro virtutibus aurum.

*querenda* *merito.*  
**O**ciues ciues querenda pecunia primum est

*assidua* *iterum canent.* *ab alijs*  
**V**irtus post nummos: hæc ianus sumus ab imo

*quæritur* *quæ placet ei.*  
**P**ardocet: hæc recinunt iuvenes dictata senescq;

*similitudo* *habentes loculos suspensos*  
**L**evo suspensi loculos tabulamq; lacerto:

*si sapiens* *moralis virtutes* *probos*  
**S**i quadringentis sex septem milia defunt:

*in plebe est* *confutur ratione romanorum.*  
**E**st animus tibi: sunt mores: & lingua fidesq;

*in plebe est* *in hac lege puerorum*  
**P**lebs eris: at pueri ludentes rex eris aiunt:

*si recte facies* *hic murus æneus esto*  
**S**i recte facies: hic murus æneus esto

*si quis* *in nullam in se habere conscientiam que est de malo*  
**N**il conscire sibi: nulla pallescere culpa.

*canitena puerorum* *nenia*  
**R**oscia dic fodes melior lex: an puerorum

*virtuosus* *tribus est romanorum* *tribus est romanorum*  
**N**enia: quæ regnū recte facientibus offert:

*an nec ille* *rarius moner* *ut* *utilitatem*  
**E**t maribus curijs & decantata camillis

*is ne tibi melius suadet.* *q̄ rem facias: rem*  
**I**s ne tibi melius suadet. q̄ rem facias: rem

*si possis recte.* *si non: quocunq; modo, rem*  
**S**i possis recte, si non: quocunq; modo, rem

*suadet ille tibi melius* *resistere* *aduerte*  
**V**t propius spectes lacrimosa poemata puppi

*an qui fortuna te responfare superba.*  
**A**n qui fortuna te responfare superba,

*liberum & erectum preffens hortatur.* *& optat*  
**L**iberum & erectum preffens hortatur. & optat

*quod si me populus romanus forte roget, cur*  
**Q**uod si me populus romanus forte roget, cur

*non ut porticibus sic iudicijs fruar ipsidem.*  
**N**on ut porticibus sic iudicijs fruar ipsidem.

*nec sequar: & fugiam, que diligit ipse, vel odit*  
**N**ec sequar: & fugiam, que diligit ipse, vel odit

*quim quod vulpes agrotato cauta leone*  
**Q**uim quod vulpes agrotato cauta leone

*respondit. referam, quia me vestigia terrent*  
**R**espondit. referam, quia me vestigia terrent

*omnia te aduersum spectantia, nulla retrorsum*  
**O**mnia te aduersum spectantia, nulla retrorsum

**q** ROSCIA lex. A rosco othone lata de qua dictū est. Sententia est. virtū melior sit lex othonis qua incenditur ad rem augendam. vt possit mus in quatuordecim ordinibus federe.

**r** NENIA. Carmen fureb; bre. de quo dictū est. sed hic laudes virtutū neniam appellat

**f** IS nemelius. Senfus Ne; mo tam malus est qui nō diligit virtutem et oderit virtū verū auaritia impulsū quod recta via nequeat. praua que runt.

**v** T propius. i. vt sedes in quatuordecim ordinibus quæ propinquiores sūt orchestre in qua ludi agebantur.

**v** LACHRIMOSA poemata. Cuius argumentū ex miseris que in te continebātur lacrimas spectatoribus concitabant.

**x** PVPPI Puppis ea terra pestate poeta tragi; fuit. post fuit autē huius fabulas pro; omni spectaculo. puto autē ignobilem fuisse poetam.

**y** FORTVNE superbes Quia nemine placabatur

**y** QVOD si me. & c. Ostēderat se longe diuersam opinionem a populo habere et nō in diuitiis vt ille. sed in virtute summū bonū ponat. Nūc affert rationē quare non vitetur eodem iudicio. quam tū ex apologo esopi promittit. viderat olim vulpe. ula astuta fera multorū animalū vestigia apud leonem antrū. sed ita tū vt oia essent ingredientū & non exeuitū qua cōsecurata rata. id quod erat id nō redire ingreſſas seras. quod leo illas voraret noluit ingreſſus. leoni cur nō ingreſſus dederat. sic signa sunt que perniciem imitentur potē non dari sibi rediū a vitis si ad illa ingreſſus fuerit.

FF iii

*[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.]*